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0.0

0.0

A/1 36

mm F.W UNLESS NOTEDALL WELDS ARE

mm UNLESS NOTED

MATERIAL LIST FOR ASSEMBLY MK'D

Mark Profile Material LengthNo. Area Weight

No. Required

ALL HOLES ARE

GENERAL NOTES:

1004 3.6ROD25 S235JR 1 1000 0.1

1005 0.8PL10*100 S235JR 1 100 0.0

1007 0.1Ø40*7.5 S235JR 1 25 0.0

0.0

0.0

B/1 4

mm F.W UNLESS NOTEDALL WELDS ARE

mm UNLESS NOTED

MATERIAL LIST FOR ASSEMBLY MK'D

Mark Profile Material LengthNo. Area Weight

No. Required

ALL HOLES ARE

GENERAL NOTES:

b/2 336.9IPE300 S275JR 1 7978 9.2

1001 7.3PL20*150 S235JR 1 310 0.1

b/6 5.7PL150*16 S275JR 1 300 0.1

0.0

0.0

B/2 2

mm F.W UNLESS NOTEDALL WELDS ARE

mm UNLESS NOTED

MATERIAL LIST FOR ASSEMBLY MK'D

Mark Profile Material LengthNo. Area Weight

No. Required

ALL HOLES ARE

GENERAL NOTES:

b/4 323.0IPE300 S275JR 1 7647 8.9

1001 7.3PL20*150 S235JR 1 310 0.1

b/6 5.7PL150*16 S275JR 1 300 0.1

0.0

0.0

B/4

1

mm F.W UNLESS NOTEDALL WELDS ARE

mm UNLESS NOTED

MATERIAL LIST FOR ASSEMBLY MK'D

Mark Profile Material LengthNo. Area Weight

No. Required

ALL HOLES ARE

GENERAL NOTES:

b/1 19.9IPE300 S275JR 1 472 0.5

b/1 19.9IPE300 S275JR 1 472 0.5

b/3 18.0IPE300 S275JR 2 427 0.5

b/5 17.5IPE300 S275JR 2 413 0.5

b/6 5.7PL150*16 S275JR 6 300 0.1

0.0

0.0

B/5

1

mm F.W UNLESS NOTEDALL WELDS ARE

mm UNLESS NOTED

MATERIAL LIST FOR ASSEMBLY MK'D

Mark Profile Material LengthNo. Area Weight

No. Required

ALL HOLES ARE

GENERAL NOTES:

b/7 161.8RHS150*100*5 S275JR 1 8626 4.2

0.0

0.0

C/2 2

mm F.W UNLESS NOTEDALL WELDS ARE

mm UNLESS NOTED

MATERIAL LIST FOR ASSEMBLY MK'D

Mark Profile

Material LengthNo. Area Weight

No. Required

ALL HOLES ARE

GENERAL NOTES:

c/2 134.3IPE300 S275JR 1 3180 3.7

1002 29.8PL20*380 S235JR 1 500 0.4

1003 1.2PL8*70 S235JR 4 279 0.0

1006 7.7PL10*200 S235JR 2 500 0.2

0.0

0.0

C/3 2

mm F.W UNLESS NOTEDALL WELDS ARE

mm UNLESS NOTED

MATERIAL LIST FOR ASSEMBLY MK'D

Mark Profile Material LengthNo. Area Weight

No. Required

ALL HOLES ARE

GENERAL NOTES:

c/3 136.0IPE300 S275JR 1 3220 3.7

1002 29.8PL20*380 S235JR 1 500 0.4

1003 1.2PL8*70 S235JR 4 279 0.0

1006 7.7PL10*200 S235JR 2 500 0.2

45.4 1717.2Total
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0.0

0.0

B/6

2

mm F.W UNLESS NOTEDALL WELDS ARE

mm UNLESS NOTED

MATERIAL LIST FOR ASSEMBLY MK'D

Mark Profile Material LengthNo. Area Weight

No. Required

ALL HOLES ARE

GENERAL NOTES:

b/8 158.1RHS150*100*5 S275JR 1 8428 4.1

0.0

0.0

B/7

2

mm F.W UNLESS NOTEDALL WELDS ARE

mm UNLESS NOTED

MATERIAL LIST FOR ASSEMBLY MK'D

Mark Profile Material LengthNo. Area Weight

No. Required

ALL HOLES ARE

GENERAL NOTES:

b/9 163.1RHS150*100*5 S275JR 1 8691 4.2

0.0

0.0

B/8

1

mm F.W UNLESS NOTEDALL WELDS ARE

mm UNLESS NOTED

MATERIAL LIST FOR ASSEMBLY MK'D

Mark Profile Material LengthNo. Area Weight

No. Required

ALL HOLES ARE

GENERAL NOTES:

b/10 163.1RHS150*100*5 S275JR 1 8691 4.2

0.0

0.0

B/9

2

mm F.W UNLESS NOTEDALL WELDS ARE

mm UNLESS NOTED

MATERIAL LIST FOR ASSEMBLY MK'D

Mark Profile Material LengthNo. Area Weight

No. Required

ALL HOLES ARE

GENERAL NOTES:

b/11 136.2RHS150*100*5 S275JR 1 7260 3.6

0.0

0.0

B/10 2

mm F.W UNLESS NOTEDALL WELDS ARE

mm UNLESS NOTED

MATERIAL LIST FOR ASSEMBLY MK'D

Mark Profile Material LengthNo. Area Weight

No. Required

ALL HOLES ARE

GENERAL NOTES:

b/12 109.4RHS150*100*5 S275JR 1 5829 2.9

0.0

0.0

B/11 2

mm F.W UNLESS NOTEDALL WELDS ARE

mm UNLESS NOTED

MATERIAL LIST FOR ASSEMBLY MK'D

Mark Profile Material LengthNo. Area Weight

No. Required

ALL HOLES ARE

GENERAL NOTES:

b/13 82.5RHS150*100*5 S275JR 1 4398 2.2

0.0

0.0

B/12 2

mm F.W UNLESS NOTEDALL WELDS ARE

mm UNLESS NOTED

MATERIAL LIST FOR ASSEMBLY MK'D

Mark Profile Material LengthNo. Area Weight

No. Required

ALL HOLES ARE

GENERAL NOTES:

b/14 55.7RHS150*100*5 S275JR 1 2967 1.5

0.0

0.0

B/13 2

mm F.W UNLESS NOTEDALL WELDS ARE

mm UNLESS NOTED

MATERIAL LIST FOR ASSEMBLY MK'D

Mark Profile Material LengthNo. Area Weight

No. Required

ALL HOLES ARE

GENERAL NOTES:

b/15 28.8RHS150*100*5 S275JR 1 1536 0.8

0.0

0.0

B/14 2

mm F.W UNLESS NOTEDALL WELDS ARE

mm UNLESS NOTED

MATERIAL LIST FOR ASSEMBLY MK'D

Mark Profile Material LengthNo. Area Weight

No. Required

ALL HOLES ARE

GENERAL NOTES:

b/16 132.0RHS150*100*5 S275JR 1 7037 3.4

0.0

0.0

B/15 2

mm F.W UNLESS NOTEDALL WELDS ARE

mm UNLESS NOTED

MATERIAL LIST FOR ASSEMBLY MK'D

Mark Profile Material LengthNo. Area Weight

No. Required

ALL HOLES ARE

GENERAL NOTES:

b/17 105.9RHS150*100*5 S275JR 1 5645 2.8

0.0

0.0

B/16 2

mm F.W UNLESS NOTEDALL WELDS ARE

mm UNLESS NOTED

MATERIAL LIST FOR ASSEMBLY MK'D

Mark Profile Material LengthNo. Area Weight

No. Required

ALL HOLES ARE

GENERAL NOTES:

b/18 79.8RHS150*100*5 S275JR 1 4253 2.1

0.0

0.0

B/17 2

mm F.W UNLESS NOTEDALL WELDS ARE

mm UNLESS NOTED

MATERIAL LIST FOR ASSEMBLY MK'D

Mark Profile Material LengthNo. Area Weight

No. Required

ALL HOLES ARE

GENERAL NOTES:

b/19 53.7RHS150*100*5 S275JR 1 2862 1.4

0.0 mm UNLESS NOTEDALL HOLES ARE

GENERAL NOTES:

No. 2, Marked b/8
7

5
7

5

7
5

7
5

8428

87

8
7

0

87

8
4

2
8

8
3

4
2

b/8RHS150*100*5

No. 2, Marked b/9

7
5

7
5

7
5

8691

24

2
4

0

113

1
1

3

0

8465

8
5

7
8

24

8
6

0
2

89

8
6

9
1

b/9RHS150*100*5

No. 1, Marked b/10

7
5

7
5

7
5

8691

24

8
6

9
1

8
6

6
7

89

8
9

0

24

1
1

3

8465

8
5

7
8

113

8
6

9
1

b/10 RHS150*100*5

No. 2, Marked b/11

7
5

7
5

7
5

7260

24

2
4

0

b/11RHS150*100*5

No. 2, Marked b/12

7
5

7
5

5829

89

8
90

24

1
1

3

5603

5
7

1
6

24

5
7

4
0

89

5
8

2
9

b/12RHS150*100*5

No. 2, Marked b/13

24

4
3

9
8

4
3

7
4

7
5

7
5

7
5

4398

89

8
9

0

24

1
1

3

4172

4
2

8
5

113

4
3

9
8

b/13 RHS150*100*5

No. 2, Marked b/14

24

2
9

6
7

2
9

4
3

7
5

7
5

7
5

2967

89

8
90

24

1
1

3

2741

2
8

5
4

113

2
9

6
7

b/14 RHS150*100*5

No. 2, Marked b/15

7
5

7
5

7
5

7
5

1536

89

8
90

24

1
1

3

1310

1
4

2
3

24

1
4

4
7

89

1
5

3
6

b/15 RHS150*100*5

No. 2, Marked b/16

7
5

7
5

7
5

7
5

7037

87

8
7

0

87

7
0

3
7

6
9

5
0

b/16 RHS150*100*5

No. 2, Marked b/17

7
5

7
5

7
5

7
5

5645

87

8
70

87

5
6

4
5

5
5

5
8

b/17 RHS150*100*5

No. 2, Marked b/18

7
5

7
5

7
5

7
5

4253

b/18 RHS150*100*5

No. 2, Marked b/19

7
5

7
5

7
5

7
5

2862

87

8
70

87

2
8

6
2

2
7

7
5

b/19RHS150*100*5
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7
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8
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b/20RHS150*100*5
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ARKITEKT

Autor
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Porositës

Vula

Faza

Kapitulli

Emërtimi i Fletës

Titulli i Vizatimit

Realizuar Shkalla
GUSHT 2022

1:2000

PROJEKTI KONSTRUKTIV

Titulli i Projektit

      PROJEKT ZBATIMI

K.1 - 15

- DETAJI I NYJES 2 - MODULI 11

NDËRTIM I TREGUT TË GJËSË SË
GJALLË DHE FRUTA-PERIME"

BASHKIA BELSH

ING. TOPOGRAF

"NOVATECH STUDIO "SHPK

ING. EMIL NOVA

ING. HIDROTEKNIK

DETAJE TE NYJES 2 - MODULI 11  SHKALLA 1:2000

ING. NDERTIMI

GREEN BELSH SH.A.



0.0

0.0

B/19 2

mm F.W UNLESS NOTEDALL WELDS ARE

mm UNLESS NOTED

MATERIAL LIST FOR ASSEMBLY MK'D

Mark Profile Material LengthNo. Area Weight

No. Required

ALL HOLES ARE

GENERAL NOTES:

b/21 136.2RHS150*100*5 S275JR 1 7260 3.6

0.0

0.0

B/20 2

mm F.W UNLESS NOTEDALL WELDS ARE

mm UNLESS NOTED

MATERIAL LIST FOR ASSEMBLY MK'D

Mark Profile Material LengthNo. Area Weight

No. Required

ALL HOLES ARE

GENERAL NOTES:

b/22 109.4RHS150*100*5 S275JR 1 5829 2.9

0.0

0.0

B/21 2

mm F.W UNLESS NOTEDALL WELDS ARE

mm UNLESS NOTED

MATERIAL LIST FOR ASSEMBLY MK'D

Mark Profile Material LengthNo. Area Weight

No. Required

ALL HOLES ARE

GENERAL NOTES:

b/23 82.5RHS150*100*5 S275JR 1 4398 2.2

0.0

0.0

B/22 2

mm F.W UNLESS NOTEDALL WELDS ARE

mm UNLESS NOTED

MATERIAL LIST FOR ASSEMBLY MK'D

Mark Profile Material LengthNo. Area Weight

No. Required

ALL HOLES ARE

GENERAL NOTES:

b/24 55.7RHS150*100*5 S275JR 1 2967 1.5

0.0

0.0

B/23 2

mm F.W UNLESS NOTEDALL WELDS ARE

mm UNLESS NOTED

MATERIAL LIST FOR ASSEMBLY MK'D

Mark Profile Material LengthNo. Area Weight

No. Required

ALL HOLES ARE

GENERAL NOTES:

b/25 28.8RHS150*100*5 S275JR 1 1536 0.8

0.0

0.0

C/1 2

mm F.W UNLESS NOTEDALL WELDS ARE

mm UNLESS NOTED

MATERIAL LIST FOR ASSEMBLY MK'D

Mark Profile Material LengthNo. Area Weight

No. Required

ALL HOLES ARE

GENERAL NOTES:

c/1 218.8IPE300 S275JR 1 5180 6.0

1002 29.8PL20*380 S235JR 1 500 0.4

1003 1.2PL8*70 S235JR 4 279 0.0

1006 7.7PL10*200 S235JR 2 500 0.2

0.0

0.0

C/2 2

mm F.W UNLESS NOTEDALL WELDS ARE

mm UNLESS NOTED

MATERIAL LIST FOR ASSEMBLY MK'D

Mark Profile

Material LengthNo. Area Weight

No. Required

ALL HOLES ARE

GENERAL NOTES:

c/2 134.3IPE300 S275JR 1 3180 3.7

1002 29.8PL20*380 S235JR 1 500 0.4

1003 1.2PL8*70 S235JR 4 279 0.0

1006 7.7PL10*200 S235JR 2 500 0.2

0.0

0.0

C/3

2

mm F.W UNLESS NOTEDALL WELDS ARE

mm UNLESS NOTED

MATERIAL LIST FOR ASSEMBLY MK'D

Mark Profile Material LengthNo. Area Weight

No. Required

ALL HOLES ARE

GENERAL NOTES:

c/3 136.0IPE300 S275JR 1 3220 3.7

1002 29.8PL20*380 S235JR 1 500 0.4

1003 1.2PL8*70 S235JR 4 279 0.0

1006 7.7PL10*200 S235JR 2 500 0.2

27.2 1051.5Total
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c/3IPE300
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ING. ELEKTRIK

ARKITEKT
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Porositës

Vula

Faza

Kapitulli

Emërtimi i Fletës

Titulli i Vizatimit

Realizuar Shkalla
GUSHT 2022

1:2000

PROJEKTI KONSTRUKTIV

Titulli i Projektit

      PROJEKT ZBATIMI

K.1 - 16

- DETAJI I NYJES 3 - MODULI 11

NDËRTIM I TREGUT TË GJËSË SË
GJALLË DHE FRUTA-PERIME"

BASHKIA BELSH

ING. TOPOGRAF

"NOVATECH STUDIO "SHPK

ING. EMIL NOVA

ING. HIDROTEKNIK

DETAJE TE NYJES 3 - MODULI 11  SHKALLA 1:2000

ING. NDERTIMI

GREEN BELSH SH.A.



2C/1 No COLUMN

22.0

6.5

C/1 2

mm F.W UNLESS NOTEDALL WELDS ARE

mm UNLESS NOTED

MATERIAL LIST FOR ASSEMBLY MK'D

Mark Profile Material LengthNo. Area Weight

No. Required

ALL HOLES ARE

GENERAL NOTES:

c/1 218.8IPE300 S275JR 1 5180 6.0

1002 29.8PL20*380 S235JR 1 500 0.4

1003 1.2PL8*70 S235JR 4 279 0.0

1006 7.7PL10*200 S235JR 2 500 0.2

7.0 268.7Total

5200

20 5180

4868 4
8

6
8

0 297

5
1

6
5

15

5
1

8
0

4905

4
9

0
5

0
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5
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0
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0

0
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0

8*D18

1002

c/1 IPE300

1006BS

2x1003 BS
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4868
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5
1

8
0

6*D37

2
C/2

No COLUMN

22.0

6.5

C/2

2

mm F.W UNLESS NOTEDALL WELDS ARE

mm UNLESS NOTED

MATERIAL LIST FOR ASSEMBLY MK'D

Mark Profile Material LengthNo. Area Weight

No. Required

ALL HOLES ARE

GENERAL NOTES:

c/2 134.3IPE300 S275JR 1 3180 3.7

1002 29.8PL20*380 S235JR 1 500 0.4

1003 1.2PL8*70 S235JR 4 279 0.0

1006 7.7PL10*200 S235JR 2 500 0.2

4.7 184.3Total

3234

20 3180 34

2909

2
9

0
9

0

271

3
1

8
0

2946

2
9
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75

3
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9
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8
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6*D37

2C/3 No COLUMN

22.0

6.5

C/3 2

mm F.W UNLESS NOTEDALL WELDS ARE

mm UNLESS NOTED

MATERIAL LIST FOR ASSEMBLY MK'D

Mark Profile Material LengthNo. Area Weight

No. Required

ALL HOLES ARE

GENERAL NOTES:

c/3 136.0IPE300 S275JR 1 3220 3.7

1002 29.8PL20*380 S235JR 1 500 0.4

1003 1.2PL8*70 S235JR 4 279 0.0

1006 7.7PL10*200 S235JR 2 500 0.2

4.7 186.0Total

3240

20 3220
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0
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ARKITEKT
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Vula
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Kapitulli

Emërtimi i Fletës

Titulli i Vizatimit

Realizuar Shkalla
GUSHT 2022

1:2000

PROJEKTI KONSTRUKTIV

Titulli i Projektit

      PROJEKT ZBATIMI

K.1 - 17

- DETAJI I I KOLONAVE METALIKE

C1,C2,C3- MODULI 11

NDËRTIM I TREGUT TË GJËSË SË
GJALLË DHE FRUTA-PERIME"

BASHKIA BELSH

ING. TOPOGRAF

"NOVATECH STUDIO "SHPK

ING. EMIL NOVA

ING. HIDROTEKNIK

DETAJ I KOLONAVE METALIKE C1,C2,C3 - MODULI 11  SHKALLA 1:2000

ING. NDERTIMI

GREEN BELSH SH.A.



8014

16 7978 20
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1001

b/6

b/2 IPE300

7
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4
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8
0

3
5

8*D18

4
B/1

No BEAM

22.0

6.5

B/1 4

mm F.W UNLESS NOTEDALL WELDS ARE

mm UNLESS NOTED

MATERIAL LIST FOR ASSEMBLY MK'D

Mark Profile Material LengthNo. Area Weight

No. Required

ALL HOLES ARE

GENERAL NOTES:

b/2 336.9IPE300 S275JR 1 7978 9.2

1001 7.3PL20*150 S235JR 1 310 0.1

b/6 5.7PL150*16 S275JR 1 300 0.1

9.5 349.9Total

2
B/2

No BEAM

22.0

6.5

B/2

2

mm F.W UNLESS NOTEDALL WELDS ARE

mm UNLESS NOTED

MATERIAL LIST FOR ASSEMBLY MK'D

Mark Profile

Material LengthNo. Area Weight

No. Required

ALL HOLES ARE

GENERAL NOTES:

b/4 323.0IPE300 S275JR 1 7647 8.9

1001 7.3PL20*150 S235JR 1 310 0.1

b/6 5.7PL150*16 S275JR 1 300 0.1

9.1 335.9Total

7683

20 7647 16
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b/6
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b/4 IPE300
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8*D18

1B/4 No BEAM

22.0

6.5

B/4

1

mm F.W UNLESS NOTEDALL WELDS ARE

mm UNLESS NOTED

MATERIAL LIST FOR ASSEMBLY MK'D

Mark Profile Material LengthNo. Area Weight

No. Required

ALL HOLES ARE

GENERAL NOTES:

b/1 19.9IPE300 S275JR 1 472 0.5

b/1 19.9IPE300 S275JR 1 472 0.5

b/3 18.0IPE300 S275JR 2 427 0.5

b/5 17.5IPE300 S275JR 2 413 0.5

b/6 5.7PL150*16 S275JR 6 300 0.1

3.7 144.8Total
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3
0
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b/5

b/5

1
B/5

No PLATE

22.0

6.5

B/5 1

mm F.W UNLESS NOTEDALL WELDS ARE

mm UNLESS NOTED

MATERIAL LIST FOR ASSEMBLY MK'D

Mark Profile Material LengthNo. Area Weight

No. Required

ALL HOLES ARE

GENERAL NOTES:

b/7 161.8RHS150*100*5 S275JR 1 8626 4.2

4.2 161.8Total

8626

b/7 RHS150*100*5

Grupi projektimit:
ING. NDERTIMI

ING. HIDROTEKNIK

ING. GJEOLOGJIK

ING. MEKANIK

ING. ELEKTRIK

ARKITEKT

Autor

Vula

Porositës

Vula

Faza

Kapitulli

Emërtimi i Fletës

Titulli i Vizatimit

Realizuar Shkalla
GUSHT 2022

1:2000

PROJEKTI KONSTRUKTIV

Titulli i Projektit

      PROJEKT ZBATIMI

K.1 - 18

- DETAJI I I TRAREVE METALIK

B1,B2,B4,B5 - MODULI 11

NDËRTIM I TREGUT TË GJËSË SË
GJALLË DHE FRUTA-PERIME"

BASHKIA BELSH

ING. TOPOGRAF

"NOVATECH STUDIO "SHPK

ING. EMIL NOVA

ING. HIDROTEKNIK

DETAJ I TRAREVE  METALIKE B1,B2,B4,B5 - MODULI 11  SHKALLA 1:2000

ING. NDERTIMI

GREEN BELSH SH.A.



2
B/6

No PLATE

22.0

6.5

B/6 2

mm F.W UNLESS NOTEDALL WELDS ARE

mm UNLESS NOTED

MATERIAL LIST FOR ASSEMBLY MK'D

Mark Profile Material LengthNo. Area Weight

No. Required

ALL HOLES ARE

GENERAL NOTES:

b/8 158.1RHS150*100*5 S275JR 1 8428 4.1

4.1 158.1Total

8428

b/8 RHS150*100*5

2

B/7

No PLATE

22.0

6.5

B/7 2

mm F.W UNLESS NOTEDALL WELDS ARE

mm UNLESS NOTED

MATERIAL LIST FOR ASSEMBLY MK'D

Mark Profile

Material LengthNo. Area Weight

No. Required

ALL HOLES ARE

GENERAL NOTES:

b/9 163.1RHS150*100*5 S275JR 1 8691 4.2

4.2 163.1Total

8691

b/9 RHS150*100*5

1B/8 No PLATE

22.0

6.5

B/8 1

mm F.W UNLESS NOTEDALL WELDS ARE

mm UNLESS NOTED

MATERIAL LIST FOR ASSEMBLY MK'D

Mark Profile Material LengthNo. Area Weight

No. Required

ALL HOLES ARE

GENERAL NOTES:

b/10 163.1RHS150*100*5 S275JR 1 8691 4.2

4.2 163.1Total

8691

b/10RHS150*100*5

2B/9 No PLATE

22.0

6.5

B/9 2

mm F.W UNLESS NOTEDALL WELDS ARE

mm UNLESS NOTED

MATERIAL LIST FOR ASSEMBLY MK'D

Mark Profile Material LengthNo. Area Weight

No. Required

ALL HOLES ARE

GENERAL NOTES:

b/11 136.2RHS150*100*5 S275JR 1 7260 3.6

3.6 136.2Total

7260

b/11RHS150*100*5

Grupi projektimit:
ING. NDERTIMI

ING. HIDROTEKNIK

ING. GJEOLOGJIK

ING. MEKANIK

ING. ELEKTRIK

ARKITEKT

Autor

Vula

Porositës

Vula

Faza

Kapitulli

Emërtimi i Fletës

Titulli i Vizatimit

Realizuar Shkalla
GUSHT 2022

1:2000

PROJEKTI KONSTRUKTIV

Titulli i Projektit

      PROJEKT ZBATIMI

K.1 - 19

- DETAJI I I TRAREVE SEKONDAR

METALIK B6,B7,B8,B9 - MODULI 11

NDËRTIM I TREGUT TË GJËSË SË
GJALLË DHE FRUTA-PERIME"

BASHKIA BELSH

ING. TOPOGRAF

"NOVATECH STUDIO "SHPK

ING. EMIL NOVA

ING. HIDROTEKNIK

DETAJ I TRAREVE SEKONDAR  METALIKE B6,B7,B8,B9 - MODULI 11  SHKALLA 1:2000

ING. NDERTIMI

GREEN BELSH SH.A.



2B/10 No PLATE

22.0

6.5

B/10

2

mm F.W UNLESS NOTEDALL WELDS ARE

mm UNLESS NOTED

MATERIAL LIST FOR ASSEMBLY MK'D

Mark Profile Material LengthNo. Area Weight

No. Required

ALL HOLES ARE

GENERAL NOTES:

b/12 109.4RHS150*100*5 S275JR 1 5829 2.9

2.9 109.4Total

5829

b/12RHS150*100*5

2B/11 No PLATE

22.0

6.5

B/11 2

mm F.W UNLESS NOTEDALL WELDS ARE

mm UNLESS NOTED

MATERIAL LIST FOR ASSEMBLY MK'D

Mark Profile Material LengthNo. Area Weight

No. Required

ALL HOLES ARE

GENERAL NOTES:

b/13 82.5RHS150*100*5 S275JR 1 4398 2.2

2.2 82.5Total

4398

b/13RHS150*100*5

2B/12 No PLATE

22.0

6.5

B/12 2

mm F.W UNLESS NOTEDALL WELDS ARE

mm UNLESS NOTED

MATERIAL LIST FOR ASSEMBLY MK'D

Mark Profile Material LengthNo. Area Weight

No. Required

ALL HOLES ARE

GENERAL NOTES:

b/14 55.7RHS150*100*5 S275JR 1 2967 1.5

1.5 55.7Total

2967

b/14RHS150*100*5

2B/13 No PLATE

22.0

6.5

B/13 2

mm F.W UNLESS NOTEDALL WELDS ARE

mm UNLESS NOTED

MATERIAL LIST FOR ASSEMBLY MK'D

Mark Profile Material LengthNo. Area Weight

No. Required

ALL HOLES ARE

GENERAL NOTES:

b/15 28.8RHS150*100*5 S275JR 1 1536 0.8

0.8 28.8Total

1536

b/15RHS150*100*5

2
B/14

No PLATE

22.0

6.5

B/14 2

mm F.W UNLESS NOTEDALL WELDS ARE

mm UNLESS NOTED

MATERIAL LIST FOR ASSEMBLY MK'D

Mark Profile Material LengthNo. Area Weight

No. Required

ALL HOLES ARE

GENERAL NOTES:

b/16 132.0RHS150*100*5 S275JR 1 7037 3.4

3.4 132.0Total

7037

b/16RHS150*100*5

Grupi projektimit:
ING. NDERTIMI

ING. HIDROTEKNIK

ING. GJEOLOGJIK

ING. MEKANIK

ING. ELEKTRIK

ARKITEKT

Autor

Vula

Porositës

Vula

Faza

Kapitulli

Emërtimi i Fletës

Titulli i Vizatimit

Realizuar Shkalla
GUSHT 2022

1:2000

PROJEKTI KONSTRUKTIV

Titulli i Projektit

      PROJEKT ZBATIMI

K.1 - 20

- DETAJI I I TRAREVE SEKONDAR METALIK

B10,B11,B12,B13,B14 - MODULI 11

NDËRTIM I TREGUT TË GJËSË SË
GJALLË DHE FRUTA-PERIME"

BASHKIA BELSH

ING. TOPOGRAF

"NOVATECH STUDIO "SHPK

ING. EMIL NOVA

ING. HIDROTEKNIK

DETAJ I TRAREVE SEKONDAR  METALIKE B10,B11,B12,B13,B14- MODULI 11  SHKALLA 1:2000

ING. NDERTIMI

GREEN BELSH SH.A.



2
B/15

No PLATE

22.0

6.5

B/15 2

mm F.W UNLESS NOTEDALL WELDS ARE

mm UNLESS NOTED

MATERIAL LIST FOR ASSEMBLY MK'D

Mark Profile

Material LengthNo. Area Weight

No. Required

ALL HOLES ARE

GENERAL NOTES:

b/17 105.9RHS150*100*5 S275JR 1 5645 2.8

2.8 105.9Total

5645

b/17RHS150*100*5

2
B/16

No PLATE

22.0

6.5

B/16 2

mm F.W UNLESS NOTEDALL WELDS ARE

mm UNLESS NOTED

MATERIAL LIST FOR ASSEMBLY MK'D

Mark Profile Material LengthNo. Area Weight

No. Required

ALL HOLES ARE

GENERAL NOTES:

b/18 79.8RHS150*100*5 S275JR 1 4253 2.1

2.1 79.8Total

4253

b/18RHS150*100*5

2B/17 No PLATE

22.0

6.5

B/17 2

mm F.W UNLESS NOTEDALL WELDS ARE

mm UNLESS NOTED

MATERIAL LIST FOR ASSEMBLY MK'D

Mark Profile Material LengthNo. Area Weight

No. Required

ALL HOLES ARE

GENERAL NOTES:

b/19 53.7RHS150*100*5 S275JR 1 2862 1.4

1.4 53.7Total

2862

b/19 RHS150*100*5

2B/18 No PLATE

22.0

6.5

B/18 2

mm F.W UNLESS NOTEDALL WELDS ARE

mm UNLESS NOTED

MATERIAL LIST FOR ASSEMBLY MK'D

Mark Profile Material LengthNo. Area Weight

No. Required

ALL HOLES ARE

GENERAL NOTES:

b/20 27.6RHS150*100*5 S275JR 1 1470 0.7

0.7 27.6Total

1470

b/20RHS150*100*5

2B/19 No PLATE

22.0

6.5

B/19 2

mm F.W UNLESS NOTEDALL WELDS ARE

mm UNLESS NOTED

MATERIAL LIST FOR ASSEMBLY MK'D

Mark Profile Material LengthNo. Area Weight

No. Required

ALL HOLES ARE

GENERAL NOTES:

b/21 136.2RHS150*100*5 S275JR 1 7260 3.6

3.6 136.2Total

7260

b/21RHS150*100*5
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- DETAJI I I TRAREVE SEKONDAR METALIK

B15,B16,B17,B18,B19 - MODULI 11
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BASHKIA BELSH

ING. TOPOGRAF
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2B/20 No PLATE

22.0

6.5

B/20 2

mm F.W UNLESS NOTEDALL WELDS ARE

mm UNLESS NOTED

MATERIAL LIST FOR ASSEMBLY MK'D

Mark Profile Material LengthNo. Area Weight

No. Required

ALL HOLES ARE

GENERAL NOTES:

b/22 109.4RHS150*100*5 S275JR 1 5829 2.9

2.9 109.4Total

5829

b/22RHS150*100*5

2
B/21

No PLATE

22.0

6.5

B/21

2

mm F.W UNLESS NOTEDALL WELDS ARE

mm UNLESS NOTED

MATERIAL LIST FOR ASSEMBLY MK'D

Mark Profile Material LengthNo. Area Weight

No. Required

ALL HOLES ARE

GENERAL NOTES:

b/23 82.5RHS150*100*5 S275JR 1 4398 2.2

2.2 82.5Total

4398

b/23RHS150*100*5

2
B/22

No PLATE

22.0

6.5

B/22 2

mm F.W UNLESS NOTEDALL WELDS ARE

mm UNLESS NOTED

MATERIAL LIST FOR ASSEMBLY MK'D

Mark Profile

Material LengthNo. Area Weight

No. Required

ALL HOLES ARE

GENERAL NOTES:

b/24 55.7RHS150*100*5 S275JR 1 2967 1.5

1.5 55.7Total

2967

b/24 RHS150*100*5

2B/23 No PLATE

22.0

6.5

B/23 2

mm F.W UNLESS NOTEDALL WELDS ARE

mm UNLESS NOTED

MATERIAL LIST FOR ASSEMBLY MK'D

Mark Profile Material LengthNo. Area Weight

No. Required

ALL HOLES ARE

GENERAL NOTES:

b/25 28.8RHS150*100*5 S275JR 1 1536 0.8

0.8 28.8Total

1536

b/25RHS150*100*5
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K.1 - 23
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MODULEVE
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GREEN BELSH SH.A.



Ø12/200

Ø12/150

Ø12/200

20

4
0

60

5
0

20

Ø12/200

20 20

20

4
0

20

1
0
0

20

Ø12/150

l=1150

550

3
0
0

3
0
0

Ø12/150

l=1150

550

3
0
0

3
0
0

180

8
0
0

165

180

8
0
0

165

N2

N1

N5

N4

N6

Ø12/150

Ø12/200

Ø12/150

Ø12/150

N1

N3

stafaØ8

l=832

N7

2
8
8

188

2
2
8

188

7

7
5

4

8.05

8.05

nr.
sasia
cope

l
mm

Ø

mmnr.

2
51145

71145
121

pesha
kg/ml

Σl
m

pesha
kg

l
m Ø

mm

permbledhje e armatures.

0.3952.5 0.9875

8.01

5.72
812

12

12

61000
6

6.00
12

36.35
shuma   kg/ml

1150

1150

7
2.5832 3

8

beton rck=300kg/cm²
   m³/ml 0.38

tabela e hekurave
per [σ]t=2kg/cm² dhe 4kg/cm²

3 12
1000 4 4.00 0.88839.83 35.36

12

mure mbajtes b/arme H=0.5m
[σ]t=2kg/cm² dhe 4kg/cm²,  φm≥35°

sh. 1:25

N1
N2

Ø12/150

l=1145

Ø12/200

l=1145

N5

N4

7

7
5

4

8.05

8.05

nr.
sasia
cope

l
mm

Ø

mmnr.

2
51605

71605
121

pesha
kg/ml

Σl
m

pesha
kg

l
m Ø

mm

permbledhje e armatures.

0.3952.5 0.9875

11.2

8.02
812

12

12

61000
6

6.00
12

45.32shuma   kg/ml

1150

1150

7
2.5832 3

8

beton rck=300kg/cm²
   m³/ml 0.44

tabela e hekurave
per [σ]t=2kg/cm² dhe 4kg/cm²

3 12
1000 4 4.00 0.88839.83 35.36

12

mure mbajtes b/arme H=1m
[σ]t=2kg/cm² dhe 4kg/cm²,  φm≥35°

sh. 1:25

180

1
2
6
0

165

180

1
2
6
0

165

N1

N2

Ø12/150

l=1605

Ø12/200

l=1605

Ø12/150

l=1150

550

3
0
0

3
0
0

Ø12/150

l=1150

550

3
0
0

3
0
0

N5

N4

stafaØ8

l=832

N7

2
8
8

188

2
2
8

188

Ø12/200

N2

N1

N5

N4

N6

Ø12/150

Ø12/200

Ø12/150

Ø12/150

N3

Grupi projektimit:
ING. NDERTIMI

ING. HIDROTEKNIK

ING. GJEOLOGJIK

ING. MEKANIK

ING. ELEKTRIK

ARKITEKT

Autor

Vula

Porositës

Vula

Faza

Kapitulli

Emërtimi i Fletës

Titulli i Vizatimit

Realizuar Shkalla
GUSHT 2022

1:25

PROJEKTI KONSTRUKTIV

Titulli i Projektit

      PROJEKT ZBATIMI

K.1 - 24

- DETAJE TE MUREVE NDERMJET MODULEVE

NDËRTIM I TREGUT TË GJËSË SË
GJALLË DHE FRUTA-PERIME"

BASHKIA BELSH

ING. TOPOGRAF

"NOVATECH STUDIO "SHPK

ING. EMIL NOVA

ING. HIDROTEKNIK

DETAJE TE MUREVE NDERMJET MODULEVE -  SHKALLA 1:25

ING. NDERTIMI

GREEN BELSH SH.A.



3.20

0.00

5.20

6
0

60

6
0

60

CB
A

CBA

3.20

0.00

5.20

ø12=35cm

35

ø12=35cm

ø12=35cm

Brez betoni 15cm

Brez betoni 15cm

2.00

1.20

2 ø12mm-35cm saldohen ne kolonen metalike
Kolona metalike
Rrjete suvatimi
Kartonxhes

DETAJ I KAPJES SE MURIT ME KOLONEN METALIKE   SHK 1:20

Suva

Shënime :
2- Pasi te saldohet hekuri ø12mm ne kolone do te vendoset rrjete suvatimi ne menyre qe te behet lidhja sa me e mire e murit me kolonen metalike
3- Kolona metalike do te vishet me kartonxhes ne menyre qe bashkimi i murit me kolonen metalike te jete sa me uniforme.Pas kesaj behet dhe suvatimi i
murit

1-Hekuri ø12mm do te saldohet me kolonen metalike dhe me pas behet kalimi i hekurit ne vrimet e tullave ,gjatesia e ketij hekuri duhet te jete L=35cm .
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Beton C12/15

Granil d=10mm

Kapak Kompozit 40x60cm

Telajo gize

1
1
0

Ø

v

a

r
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a
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ë

l

Beton C20/25

4215 15
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1
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6
5
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1
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1
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1
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1
0

32

40

6015 15

90

15
5

1
0

1
5

110

10

40

1
0

4
5

3030

10

Shënime :
1.    Muret e pusetës do të jenë beton C20/25 (M-250)

dhe me trashësi 15cm.
2.   Betoni që do të përdoret për brezin duhet të jetë  i

imët, ndërsa betoni i shtresës do të jetë C12/15.
3.   Telajo e kapakut të jetë prej gize i inkastruar me

brezin e betonit dhe i vendosur në nivelin e
mbaruar të rrugës sipas projektit.

4.   Grila duhet të jetë e kapur me mentesha me
telajon apo e lidhur në ndonjë mënyrë tjetër me të.

5.   Fundi i tubit duhet te jetë 10cm nga fundi i
pusetës.

6.   Kapaku kompozit duhet të ketë karakteristika që të
përballojnë ngarkesën deri 20 ton/aks.

  PUSETA SHIMBLEDHËSE SH 1:25

 Tub i Brinjëzuar

 Tub i Brinjëzuar

Prerje a-a

Prerje b-b

Ø

 

V

a

r

i

a

b

e

l

Beton C12/15

Granil d=10mm

Kapak Kompozit 40x60cm
Telajo gize

Beton C20/25

Çakull

Pllaka Guri
LLaç  M-100

Toke natyrale

KUNETE FRANCEZE PER LARGIMIN E UJRAVE

B
B

A A4
0

40

Pamje nga lart

a a

b
b
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4 cm - Shtrese asfalto-beton

10 cm - Stabilizant
6 cm - Shtrese binderi

20 cm - Shtresë çakëll

Toka natyrale

Detaj paketa e shtresave (Rruga-Parkimet), Sh.1:20

6 cm - Shtrese pllaka guri

10 cm - Beton C20/25
6 cm - Shtrese me llaç M-100

20 cm - Shtresë çakëll

Toka natyrale

Detaj paketa e shtresave (Moduli me pllaka guri), Sh.1:20

6 cm - Shtrese pllaka betoni

10 cm - Beton C16/20
6 cm - Shtrese me rere

20 cm - Shtresë çakëll
Toka natyrale

Detaj paketa e shtresave (Moduli me pllaka betoni), Sh.1:20

Zgare ø8mm/15cm

Zgare ø8mm/15cm

2 cm - Shtrese pllaka porcelanati

10 cm - Beton C20/35

20 cm - Shtresë çakëll

Toka natyrale

Detaj paketa e shtresave (Moduli me pllaka porcelanati) Sh.1:20

Zgare ø8mm/15cm

2 cm - Kolle
4 cm - Shtrese niveluese

 - Shtrese me gjelberim

20 cm - Shtresë çakëll

Toka natyrale

Detaj paketa e shtresave (Moduli me gjelberim Sh.1:20

50 cm - Humus

10 cm - Shtresë zhavorri

CB

CB

CA

Trau i shkalleve 30x30
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SHENIME:
1- Permasat per betonet jane dhene ne cm. ndersa per hekurat ne mm.
2- Muret jane projektuar me beton rck-300 pergatitur me cimento antisulfat.armatura e hekurit duhet te kete
rezistence ne rrjedhje jo me te vogel se 4000kg/cm² qe e kenaq hekuri feb-44k.
3- Mbushja mbrapa mureve duhet te behet me material shkembor pa dhera me kend te ferkimit te brendshem Ø≥35°.
4- Ankorimi dhe xhuntimi i hekurave do te behet me mbivendosje te tyre jo me pak se 50Ø.
5- Cepat e betonit qe jane te ekspozuar duhet te rrumbullakosen me rreze r =20mm.
6- Ne rastet e perdorimit te lartesive ndermjetese per permasat  e betonit dhe sasine e armatures se hekurit duhet
te aplikohen ato te lartesise me te madhe te afert.
7- Shtresa mbrojtese e betonit nga skaji i jashtem i armatures eshte pranuar 40mm.
8- Faqet e betonit te armuar ne kontakt me dheun duhet te mbrohen me tre duar bitum te nxehte.
9- Ne rastet e bazamenteve prej dherash shtresa e betonit te varfer 10cm. vendoset mbi nje shtrese prej 10cm.
zhavorri te imet. ne rastet e tabaneve shkembor e gjysem shkembor shtresa e zhavorrit nuk eshte e nevojshme.

10cm zhavorr i imet
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    SHENIME:

1- Muri eshte projektuar per:
- ngarkese te levizeshme ne prizmin e shkaterimit q= 1.7t/m²
-  mbushje mbrapa tij me material shkembor me kend te ferkimit te  

mbrendshem Ø≥35°.
  - ngarkese te lejuar ne taban [σ]=2kg/cm² dhe 4kg/cm²
2- Muri eshte parashikuar te ndertohet:

- me beton rck=300kg/cm²
- armature prej celiku feb-44k.

3- Largesia nga faqja e betonit deri tek faqja e armatures punuese
do te merret 40mm.
4- Permasat e betonit jane dhene ne centimetra(cm),te armatures se 
hekurit ne milimetra (mm).
5- Detaji i fiksimit te parapetit metalik jepet me projekt te vecante.

beton rck=300kg/cm²
   m³/ml

stafaØ8

1.47

mure mbajtes b/arme H=2m
[σ]t=2kg/cm² dhe 4kg/cm²,  φm≥35°

sh. 1:25

1
0

tabela e hekurave
per [σ]t=2kg/cm² dhe 4kg/cm²

14
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3 12
1000 20 20.00 0.88896.39 88.26
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1000
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l=1000
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    SHENIME:

- ne kete objekt do te zbatohet muri me h=2m dhe  [s]t=4kg/cm²
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Titulli i Projektit

      PROJEKT ZBATIMI

K.2 - 04

- DETAJ ARMIMI TE MURIT MBAJTES

- H=2m

NDËRTIM I TREGUT TË GJËSË SË
GJALLË DHE FRUTA-PERIME"

BASHKIA BELSH

ING. TOPOGRAF

"NOVATECH STUDIO "SHPK

ING. EMIL NOVA

ING. HIDROTEKNIK

DETAJ I ARMIMIT TE  MURIT MBAJTES H=2m     SHKALLA 1:25

ING. NDERTIMI

GREEN BELSH SH.A.
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    SHENIME:

1- Muri eshte projektuar per:
- ngarkese te levizeshme ne prizmin e shkaterimit q= 1.7t/m²
-  mbushje mbrapa tij me material shkembor me kend te ferkimit te  

mbrendshem Ø≥35°.
  - ngarkese te lejuar ne taban [σ]=2kg/cm² dhe 4kg/cm²
2- Muri eshte parashikuar te ndertohet:

- me beton rck=300kg/cm²
- armature prej celiku feb-44k.

3- Largesia nga faqja e betonit deri tek faqja e armatures punuese
do te merret 40mm.
4- Permasat e betonit jane dhene ne centimetra(cm),te armatures se 
hekurit ne milimetra (mm).
5- Detaji i fiksimit te parapetit metalik jepet me projekt te vecante.

mure mbajtes b/arme H=3m
[σ]t=2kg/cm² dhe 4kg/cm²,  φm≥35°

sh. 1:25

tabela e hekurave
per [σ]t=2kg/cm² dhe 4kg/cm²
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    SHENIME:

- ne kete objekt do te zbatohet muri me h=3m dhe  [s]t=4kg/cm²
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      PROJEKT ZBATIMI

K.2 - 05

- DETAJ I ARMIMIT TE MURIT MBAJTES

H=3m

NDËRTIM I TREGUT TË GJËSË SË
GJALLË DHE FRUTA-PERIME"

BASHKIA BELSH

ING. TOPOGRAF

"NOVATECH STUDIO "SHPK

ING. EMIL NOVA

ING. HIDROTEKNIK

DETAJ I ARMIMIT TE  MURIT MBAJTES H=3m     SHKALLA 1:25

ING. NDERTIMI

GREEN BELSH SH.A.
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beton rck=300kg/cm²    m³/ml 4.10

    SHENIME:

1- Muri eshte projektuar per:
- ngarkese te levizeshme ne prizmin e shkaterimit q= 1.7t/m²
-  mbushje mbrapa tij me material shkembor me kend te ferkimit te  

mbrendshem Ø≥35°.
  - ngarkese te lejuar ne taban [σ]=2kg/cm² dhe 4kg/cm²
2- Muri eshte parashikuar te ndertohet:

- me beton rck=300kg/cm²
- armature prej celiku feb-44k.

3- Largesia nga faqja e betonit deri tek faqja e armatures punuese
do te merret 40mm.
4- Permasat e betonit jane dhene ne centimetra(cm),te armatures se 
hekurit ne milimetra (mm).
5- Detaji i fiksimit te parapetit metalik jepet me projekt te vecante.
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Titulli i Projektit

      PROJEKT ZBATIMI

K.2 - 06

- DETAJ I ARMIMIT TE MURIT MBAJTES

- H=4m DHE H=5m

NDËRTIM I TREGUT TË GJËSË SË
GJALLË DHE FRUTA-PERIME"

BASHKIA BELSH

ING. TOPOGRAF

"NOVATECH STUDIO "SHPK

ING. EMIL NOVA

ING. HIDROTEKNIK

DETAJ I ARMIMIT TE  MURIT MBAJTES H=4m DHE H=5m    SHKALLA 1:25

ING. NDERTIMI

GREEN BELSH SH.A.
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    SHENIME:

1- Muri eshte projektuar per:
- ngarkese te levizeshme ne prizmin e shkaterimit q= 1.7t/m²
-  mbushje mbrapa tij me material shkembor me kend te ferkimit te  

mbrendshem Ø≥35°.
  - ngarkese te lejuar ne taban [σ]=2kg/cm² dhe 4kg/cm²
2- Muri eshte parashikuar te ndertohet:

- me beton rck=300kg/cm²
- armature prej celiku feb-44k.

3- Largesia nga faqja e betonit deri tek faqja e armatures punuese
do te merret 40mm.
4- Permasat e betonit jane dhene ne centimetra(cm),te armatures se 
hekurit ne milimetra (mm).
5- Detaji i fiksimit te parapetit metalik jepet me projekt te vecante.

tabela e hekurave
per [σ]t=4kg/cm²

mure mbajtes b/arme H=6m
[σ]t=2kg/cm² dhe 4kg/cm²,  φm≥35°

sh. 1:50
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      PROJEKT ZBATIMI

K.2 - 07

- DETAJ I ARMIMIT TE MURIT MBAJTES

- H=6m

NDËRTIM I TREGUT TË GJËSË SË
GJALLË DHE FRUTA-PERIME"

BASHKIA BELSH

ING. TOPOGRAF

"NOVATECH STUDIO "SHPK

ING. EMIL NOVA

ING. HIDROTEKNIK

DETAJ I ARMIMIT TE  MURIT MBAJTES H=6m  SHKALLA 1:50

ING. NDERTIMI

GREEN BELSH SH.A.
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    SHENIME:

1- Muri eshte projektuar per:
- ngarkese te levizeshme ne prizmin e shkaterimit q= 1.7t/m²
-  mbushje mbrapa tij me material shkembor me kend te ferkimit te  

mbrendshem Ø≥35°.
  - ngarkese te lejuar ne taban [σ]=2kg/cm² dhe 4kg/cm²
2- Muri eshte parashikuar te ndertohet:

- me beton rck=300kg/cm²
- armature prej celiku feb-44k.

3- Largesia nga faqja e betonit deri tek faqja e armatures punuese
do te merret 40mm.
4- Permasat e betonit jane dhene ne centimetra(cm),te armatures se 
hekurit ne milimetra (mm).
5- Detaji i fiksimit te parapetit metalik jepet me projekt te vecante.
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mure mbajtes b/arme H=7m
[σ]t=2kg/cm² dhe 4kg/cm²,  φm≥35°

sh. 1:50
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- DETAJ I ARMIMIT TE MURIT MBAJTES

- H=7m

NDËRTIM I TREGUT TË GJËSË SË
GJALLË DHE FRUTA-PERIME"

BASHKIA BELSH

ING. TOPOGRAF

"NOVATECH STUDIO "SHPK

ING. EMIL NOVA

ING. HIDROTEKNIK

DETAJ I ARMIMIT TE  MURIT MBAJTES H=7m  SHKALLA 1:50

ING. NDERTIMI

GREEN BELSH SH.A.
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Shtresa rere 6cm

Pllaka betoni 6cm 

Shtresa betoni M-200 10cm

Shtresa çakulli 20cm

Toke  natyrale

Mbushje me zhavorr çdo 25cm 

Mbushje me çakull themelet

Kangjella 

DETAJ I MURIT MBAJTES NE LIDHJE ME THEMELET E MODULIT
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